
               Legierungszuschläge  
             in Euro  
 
          Stand: 01.07.2018 
 
 
Um Ihnen eine Übersicht zu geben, haben wir einige Werkstoffe für Sie aufbereitet.  

 

Werkstoffe

1.40060,880,730,81
1.40160,880,740,740,850,83
1.40210,650,670,73
1.40340,660,74
1.40570,951,07
1.41040,810,91
1.41121,041,16
1.41221,031,16
1.43011,981,831,652,281,892,05
1.43032,342,192,012,46
1.43051,832,052,05
1.43062,101,822,282,092,36
1.43101,861,721,551,93
1.44012,902,662,423,182,782,98
1.44042,902,662,423,182,782,98
1.44062,683,00
1.44353,242,992,713,563,113,36
1.44362,842,993,19
1.44393,403,063,513,82
1.44625,252,142,102,822,402,40
1.45012,723,233,05
1.45295,284,725,435,93
1.45395,174,804,315,964,965,40
1.45412,151,991,802,282,062,23
1.45502,101,892,282,36
1.45712,942,632,453,182,822,95
1.47621,111,23
1.48282,522,242,102,832,412,51
1.48413,643,353,043,953,493,77
1.48764,665,595,22
1.48782,102,282,35
1.4913

1.4922/231,041,16
1.4980

Werkstoffe

1.4006
1.4016
1.4021
1.4034
1.4057
1.4104
1.4112
1.4122
1.4301
1.4303
1.4305
1.4306
1.4310
1.4401
1.4404
1.4406
1.4435
1.4436
1.4439
1.4462
1.4501
1.4529
1.4539
1.4541
1.4550
1.4571
1.4762
1.4828
1.4841
1.4876
1.4878
1.4913

1.4922/23
1.4980

Euro / kg

Draht
Blankstahl

Rohr
geschw nahtl. Blech Stabstahl

Präz. -
Band

Quick
Metall

 
 
 

Weitere Zuschläge sowie Nickel- und Sonderlegierungen auf Anfrage.  
 
Tel: 0172 7602031 * Fax: 07253 956464 * e-mail: info@quickmet.de 
 
Angaben nach bestem Wissen, jedoch ohne Gewähr ! 
 

 
 

www.quickmet.de 


